EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 57/2025

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

O Diretor-geral do Campus Vacaria do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela
Portaria nº 145, publicada no DOU em 28 de fevereiro de 2024, torna público o Resultado
Preliminar da Prova de Títulos do Edital Campus Vacaria Nº 57/2025 – Processo Seletivo
Simplificado para contratação de Professor Substituto na Área de Matemática, conforme
segue:

Candidato

Pontuação
Pontuação

total
Titulação

Acadêmica
Experiência

Docente
Técnica

Profissional
Arnaldo Gonçalves de Matos 30 54 0 84
Dienifer Carra Andrade 20 52 0 72
Eduardo Ribeiro Model 30 45 0 75
Gilvanete Simplicio da Silva 20 50 12 82
Larissa Nunes Meirelles da Luz 30 30 0 60
Leonardo Maciel Batista 10 50 0 60
Maria Laura Pucheu 50 16 0 66
Marisandra Goreti Mendes 30 66 0 96
Rosemara Oliveira de Oliveira 20 52 0 72

Vacaria, 02 de dezembro de 2025.

Adair Adams

Diretor-Geral do Campus Vacaria do IFRS

	EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 57/2025 RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

		2025-12-02T15:21:08-0300